
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจันทร์เพ็ญ 

เรื่อง  การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจันทร์เพ็ญ 
สามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี พ.ศ. 256๗ 

******************* 
   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ ประกอบข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ ให้ประธานสภา
ท้องถิ่นแจ้งเป็นหนังสือให้สมาชิกสภาท้องถิ่นทราบล่วงหน้า พร้อมทั้งปิดประกาศไว้ในที่ เปิดเผย ณ ที่ทำการ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ก่อนกำหนดวันวันเปิดสมัยประชุมไม่น้อยกว่าสามวัน นั้น 

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลจันทร์เพ็ญ จึงขอประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหาร      
ส่วนตำบลจันทร์เพ็ญ สามัญ สมัยที่  ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ ระหว่างวันที่  ๕ -๑๙ พฤษภาคม  ๒๕๖๗                   
ณ  ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจันทร์เพ็ญ 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่   ๘    พฤษภาคม  พ.ศ. 256๗    
 
 
 
 

                (นายเอนก  บุตรวัง) 
                       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจันทร์เพ็ญ 
 

 

 

 

 


